
近隣の皆様ヘ

令不日3年 2月

大津市 建設部道路 。河川管理課
滋賀県大津土木事務所 道路計画課

舗装工事のお知 らせ

平素は公共事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、国分一丁目地先において、下記のとおり傷んだ舗装の改修工事を行いますので

お知らせします。

つきましては、工事期間中、近隣の住民の皆様には、車両の通行規制及び騒音等で大変

ご迷惑をお掛けしますが、安全には十分留意し施工いたしますので、ご理解、ご協力頂きます

ようよろしくお願い申し上げます。

口 覧

1.工

2.工

所
　
　
間

場
　
　
期

事
　
　
事

記

大津市国分一丁目ほか (裏面位置図参照 )

令和 2年 2月 22日 (月 )～令和 3年 3月 31日 (水) (予定)
本格的な舗装の工事は 3月 1日 (月 )か らです。
作業日が決まりましたら、看板等でお知らせ します。

雨天等により、順延する場合があります。

9時 ～ 17時  (予定)
22時 

～
 翌朝 6時  (予定)

片側交互通行  (施工中)

アスファル ト舗装工事

3.工 事 時 間 昼間
夜間

4.規 制 方 法

5.工 事 内 容

6.連 絡 先

(大津市施工範囲)

発注者

受注者

(滋賀県施工範囲)

発注者

受注者

6.そ の 他

大津市 建設部 道路 。河り|1管理課

株式会社 昭建

滋賀県 大津土木事務所 道路計画課

有限会社 奥田組

施工中に不明な点がありましたら、

交通誘導員にお尋ねください(

担当 浜村    TF1 5 2 4-2815
担当 江戸    Ъ 574-1051

担当 羽倉
担当 西村

TEL 5 2 8-

TEL5 5 2-

2789

4118

遠慮なく近くの作業員もしくは



位置図

=駆
罐 1

六1津1市1施工範1囲

一部 昼間施工あり

名神高速道路
当 ヽ

県立 石山高校

動ヽ
Ъ
厚 li翻

滋1費‐県施‐■範囲■


